atendimento às demais legislações aplicáveis, vem, por meio deste comunicado ao 
mercado, informar aos seus acionistas e ao mercado em geral que recebeu 
correspondência de redução de participação acionária da acionista NEMESIS BRASIL 
PARTICIPAÇÕES S.A., que informou ter passado a deter um total de 51.901.989 
(cinquenta e um milhões, novecentos e um mil, novecentos e oitenta e nove) ações 
ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia, 
correspondentes a 15,30 % do capital da Companhia. 

O conteúdo integral da correspondência recebida encontra-se anexo. 

A Companhia reitera o seu compromisso de manter os acionistas e o mercado em

[...]

seu Estatuto Social, em cumprimento ao quanto disposto no artigo 12 da Resolução da 

Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 44, de 23 agosto de 2021, bem como em 

atendimento às demais legislações aplicáveis, vem informar que a sua participação na 

Companhia foi reduzida para 51.901.989 (cinquenta e um milhões, novecentos e um mil, 

novecentos e oitenta e nove) ações ordinárias, representando 15,30% do capital social da 

Companhia. 

Informa, ainda que: 

(i) o percentual acima informado já considera a existência de instrumentos 

financeiros derivativos referenciados em ações de emissão da Companhia,